
编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 金额单ս：元

项 目 决算数 项目 决算数

一ǃ财政拨款 134.570.028,91 一ǃ一般ޜ共服࣑支出 38.000,00

    一般ޜ共预算 107.808.655,41 Ҽǃ外交支出

    政府性ส金预算 26.761.373,50 йǃ国防支出

Ҽǃк级补助收入 26.247,00 四ǃޜ共安全支出

йǃһ业收入 五ǃ教育支出 142.572,00

四ǃ经营收入 15.464.826,11 ǃ科学技术支出ޝ 290.926,80

五ǃ䱴属单սк缴收入 七ǃ文化体育与传媒支出

ǃަ他收入ޝ 36.029.413,09 ǃ社Պ保障和就业支出ޛ 146.090.375,07

ҍǃ५疗卫生与计划生育支出 1.184.796,86

十ǃ节能环保支出

十一ǃ城乡社४支出

十Ҽǃߌ林水支出 100.000,00

十йǃ交通运输支出

十四ǃ资源勘探信息等支出

十五ǃ商业服࣑业等支出

十ޝǃ金融支出

十七ǃ援助ަ他地४支出

十ޛǃ国土海洋气象等支出

十ҍǃտᡯ保障支出 2.471.804,20

Ҽ十ǃ粮油物资储备支出

Ҽ十一ǃަ他支出 28.557.989,53

Ҽ十Ҽǃ债࣑还ᵜ支出

Ҽ十йǃ债࣑付息支出

ᵜ年收入合计 186.090.515,11 ᵜ年支出合计 178.876.464,46

七ǃ用һ业ส金弥补收支差额 1.518,63 Ҽ十йǃ结余分配 7.314.834,00

ǃ年初结转和结余ޛ 20.795.963,41         交纳ᡰ得税 1.224.125,41

      สᵜ支出结转 2.070.888,55         提取职工福利ส金 2.345.055,38

      项目支出结转和结余 19.103.329,64         转入һ业ส金 3.745.653,21

      经营结余 -378.254,78         ަ他

Ҽ十四ǃ年ᵛ结转和结余 20.696.698,69

        สᵜ支出结转 2.071.649,41

        项目支出结转和结余 18.664.787,74

        经营结余 -39.738,46

收  入  总  计 206.887.997,15 支  出  总  计 206.887.997,15

收      入 支出

2016年度部门收支决算总表



金额单ս：元

编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 开02-1表ޜ

合计 一般ޜ共预算 政府性ส金预算

栏  次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计 206.887.997,15 20.795.963,41 134.570.028,91 107.808.655,41 26.761.373,50 15.464.826,11 36.029.413,09 26.247,00 1.518,63

绍ޤ市民政局(ᵜ级) 87.248.987,03 6.535.029,37 77.933.337,27 52.530.920,97 25.402.416,30 2.780.620,39

绍ޤ市救助管理站 9.989.449,80 1.532,94 9.860.198,46 9.860.198,46 127.718,40

绍ޤ市殡仪馆 10.614.029,41 4.267.878,88 4.267.878,88 3.541.634,00 2.804.516,53

绍ޤ市社Պ福利院 17.538.865,96 5.603.415,98 9.893.464,78 8.776.587,58 1.116.877,20 1.556.502,50 485.482,70

浙江省绍ޤ市老龄工作委员Պޜ࣎室 3.744.367,15 232.121,83 3.429.389,32 3.329.389,32 100.000,00 82.856,00

浙江省绍ޤ市ߋ队离休退休干部休养ᡰ 12.152.749,92 2.628.265,36 9.408.494,93 9.408.494,93 88.224,00 26.247,00 1.518,63

绍ޤ市社Պ福利中心 13.179.202,94 1.165.535,02 7.031.479,81 6.889.399,81 142.080,00 3.512.080,61 1.470.107,50

浙江省绍ޤ市社Պ福利企业管理ޜ࣎室 755.455,75 30.640,65 695.155,82 695.155,82 29.659,28

绍ޤ市慈善࣎ 32.021.661,00 2.081.438,10 2.241.840,06 2.241.840,06 27.698.382,84

绍ޤ市儿童福利院 7.436.410,51 677.312,30 6.503.319,01 6.503.319,01 255.779,20

浙江省绍ޤ市殡葬管理处 2.868.637,26 1.840.646,36 990.781,30 990.781,30 37.209,60

绍ޤ市养老服࣑指导中心 1.291.878,03 25,50 1.151.605,25 1.151.605,25 140.247,28

绍ޤ市救助家庭经济状况核对中心 358.169,84 348.415,44 348.415,44 9.754,40

绍ޤ市ޜ墓管理中心 7.688.132,55 814.668,58 814.668,58 6.854.609,00 18.854,97

经营收入 ަ他收入 к级补助收入 䱴属单սк缴收入
用һ业ส金弥补收支

差额

2016年度部门收入决算总表(分单位)

单ս〠 总计 к年结转

财政拨款

һ业收入



金额单ս：元

编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 开02_2表ޜ

合计 一般ޜ共预算 政府性ส金预算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 206.887.997,15 20.795.963,41 134.570.028,91 107.808.655,41 26.761.373,50 15.464.826,11 36.029.413,09 26.247,00 1.518,63

一般ޜ共服࣑支出 38.000,00 38.000,00 38.000,00

政府ޜ࣎厅˄室˅及相ޣ机构һ࣑ 18.000,00 18.000,00 18.000,00

  一般行政管理һ࣑ 18.000,00 18.000,00 18.000,00

质量技术监督与检验检疫һ࣑ 20.000,00 20.000,00 20.000,00

  ަ他质量技术监督与检验检疫һ࣑支出 20.000,00 20.000,00 20.000,00

教育支出 142.572,00 142.572,00 142.572,00

进修及ษ䇝 142.572,00 142.572,00 142.572,00

  ษ䇝支出 142.572,00 142.572,00 142.572,00

科学技术支出 303.485,25 12.558,45 290.926,80 290.926,80

科技条件与服࣑ 303.485,25 12.558,45 290.926,80 290.926,80

  ަ他科技条件与服࣑支出 303.485,25 12.558,45 290.926,80 290.926,80

社Պ保障和就业支出 171.270.328,12 17.153.016,24 106.087.922,71 103.787.922,71 2.300.000,00 15.257.458,95 32.744.164,59 26.247,00 1.518,63

人力资源和社Պ保障管理һ࣑ 1.833,67 1.833,67 1.833,67

  ަ他人力资源和社Պ保障管理һ࣑支出 1.833,67 1.833,67 1.833,67

民政管理һ࣑ 16.968.938,42 2.267.458,82 14.700.718,90 14.700.718,90 760,70

  行政运行 8.722.468,96 2.035.160,85 6.686.547,41 6.686.547,41 760,70

  一般行政管理һ࣑ 1.576.077,74 176,14 1.575.901,60 1.575.901,60

  拥ߋՈ属 1.975.410,00 1.975.410,00 1.975.410,00

  老龄һ࣑ 3.122.015,86 232.121,83 2.889.894,03 2.889.894,03

  民间组织管理 385.200,00 385.200,00 385.200,00

  行政४划和地管理 490.899,86 490.899,86 490.899,86

  ส层政权和社४建设 51.640,00 51.640,00 51.640,00

  ަ他民政管理һ࣑支出 645.226,00 645.226,00 645.226,00

行政һ业单ս离退休 12.407.657,15 11.177.231,39 11.177.231,39 320.599,68 909.826,08

  һ业单ս离退休 140.090,13 140.090,13 140.090,13

  机ޣһ业单սสᵜ养老保险缴费支出 10.486.981,57 10.273.264,29 10.273.264,29 213.717,28

  机ޣһ业单ս职业年金缴费支出 1.780.585,45 763.876,97 763.876,97 106.882,40 909.826,08

就业补助 47.160,00 47.160,00

  ަ他就业补助支出 47.160,00 47.160,00

抚恤 14.879.991,22 1.209.902,52 13.670.088,70 13.670.088,70

  死亡抚恤 678.173,40 678.173,40 678.173,40

  伤残抚恤 2.826.644,00 2.826.644,00 2.826.644,00

  在乡复员ǃ退伍ߋ人生活补助 2.107.683,20 2.107.683,20 2.107.683,20

  Ո抚һ业单ս支出 1.209.902,52 1.209.902,52

  义ޥ࣑Ո待 436.153,50 436.153,50 436.153,50

老年生活补助ޥᶁ籍退役士ߌ   2.899.200,00 2.899.200,00 2.899.200,00

  ަ他Ո抚支出 4.722.234,60 4.722.234,60 4.722.234,60

退役安置 9.666.814,53 2.907.838,78 6.448.969,51 6.448.969,51 282.240,61 26.247,00 1.518,63

  退役士ޥ安置 2.676.778,41 1.965,13 2.674.813,28 2.674.813,28

队移交政府的离退休人员安置ߋ   4.557.316,30 2.455.873,65 1.881.179,04 1.881.179,04 194.016,61 26.247,00

队移交政府离退休干部管理机构ߋ   2.432.719,82 450.000,00 1.892.977,19 1.892.977,19 88.224,00 1.518,63

社Պ福利 50.518.538,90 3.892.846,89 28.418.553,58 28.418.553,58 14.936.859,27 3.270.279,16

  儿童福利 6.006.164,72 298.407,91 5.607.756,81 5.607.756,81 100.000,00

  老年福利 840.000,00 840.000,00 840.000,00

  殡葬 17.202.826,86 4.558.339,20 4.558.339,20 9.868.276,16 2.776.211,50

  社Պ福利һ业单ս 25.308.930,40 3.594.438,98 16.251.840,65 16.251.840,65 5.068.583,11 394.067,66

  ަ他社Պ福利支出 1.160.616,92 1.160.616,92 1.160.616,92

自然灾害生活救助 4.989.568,73 4.789.568,73 200.000,00 200.000,00

  地方自然灾害生活补助 4.989.568,73 4.789.568,73 200.000,00 200.000,00

最վ生活保障 44.296.914,85 1.100.735,21 18.090.000,00 18.090.000,00 25.106.179,64

  城市最վ生活保障金支出 17.336.971,78 320.792,14 7.000.000,00 7.000.000,00 10.016.179,64

ᶁ最վ生活保障金支出ߌ   26.959.943,07 779.943,07 11.090.000,00 11.090.000,00 15.090.000,00

临时救助 9.327.189,50 1.532,94 9.197.938,16 9.197.938,16 127.718,40

  流浪Ҏ讨人员救助支出 9.327.189,50 1.532,94 9.197.938,16 9.197.938,16 127.718,40

特困人员供养 3.983.132,35 983.132,35 3.000.000,00

  城市特困人员供养支出 1.395.893,60 1.395.893,60

ᶁ五保供养支出ߌ   2.587.238,75 983.132,35 1.604.106,40

大中型水ᓃ移民ਾ期扶持ส金支出 2.300.000,00 2.300.000,00 2.300.000,00

  ส础设施建设和经济发展 2.300.000,00 2.300.000,00 2.300.000,00

ަ他生活救助 1.852.588,80 1.852.588,80 1.852.588,80

  ަ他ߌᶁ生活救助 1.852.588,80 1.852.588,80 1.852.588,80

ަ他社Պ保障和就业支出 30.000,00 30.000,00 30.000,00

  ަ他社Պ保障和就业支出 30.000,00 30.000,00 30.000,00

५疗卫生与计划生育支出 1.184.796,86 1.184.796,86 1.184.796,86

५疗保障 1.184.796,86 1.184.796,86 1.184.796,86

  行政单ս५疗 45.905,02 45.905,02 45.905,02

  Ո抚对象५疗补助 1.138.891,84 1.138.891,84 1.138.891,84

林水支出ߌ 100.000,00 100.000,00 100.000,00

ަ他ߌ林水支出 100.000,00 100.000,00 100.000,00

  ަ他ߌ林水支出 100.000,00 100.000,00 100.000,00

տᡯ保障支出 2.471.804,20 2.264.437,04 2.264.437,04 207.367,16

տᡯ改革支出 2.471.804,20 2.264.437,04 2.264.437,04 207.367,16

  տᡯޜ〟金 2.099.348,32 1.939.850,20 1.939.850,20 159.498,12

  提租补贴 6.353,20 5.977,16 5.977,16 376,04

  购ᡯ补贴 366.102,68 318.609,68 318.609,68 47.493,00

ަ他支出 31.377.010,72 3.630.388,72 24.461.373,50 24.461.373,50 3.285.248,50

彩票ޜ益金及对ᓄ专项债࣑收入安排的支出 29.906.903,22 3.630.388,72 24.461.373,50 24.461.373,50 1.815.141,00

  用于社Պ福利的彩票ޜ益金支出 29.906.903,22 3.630.388,72 24.461.373,50 24.461.373,50 1.815.141,00

ަ他支出 1.470.107,50 1.470.107,50

  ަ他支出 1.470.107,50 1.470.107,50

总   计 к年结转
财政拨款

һ业收入 经营收入 ަ他收入 к级补助收入 䱴属单սк缴收入
用һ业ส金弥补收支

差额

类 款 项
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2016年度部门收入决算总表(分科目）
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金额单ս：元

编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 开03_1表ޜ

人员支出 日常ޜ用支出

栏  次 1 2 3 4 5 6 7

合  计 178.876.464,46 38.791.317,61 5.508.788,42 123.954.097,35 10.622.261,08

绍ޤ市民政局(ᵜ级) 81.719.357,63 6.567.448,45 3.108.316,06 72.043.593,12

绍ޤ市救助管理站 9.987.916,86 3.110.716,38 363.275,92 6.513.924,56

绍ޤ市殡仪馆 6.459.553,22 1.086.288,23 3.228.750,65 2.144.514,34

绍ޤ市社Պ福利院 12.011.728,07 4.593.952,29 517.539,32 5.682.250,28 1.217.986,18

浙江省绍ޤ市老龄工作委员Պޜ࣎室 3.552.245,32 2.043.740,92 289.255,86 1.219.248,54

浙江省绍ޤ市ߋ队离休退休干部休养ᡰ 10.255.155,14 7.123.594,71 187.288,34 2.944.272,09

绍ޤ市社Պ福利中心 12.061.439,17 4.856.495,63 308.399,40 3.635.340,34 3.261.203,80

浙江省绍ޤ市社Պ福利企业管理ޜ࣎室 724.815,02 554.923,37 54.532,35 115.359,30

绍ޤ市慈善࣎ 27.602.415,46 1.932.020,44 149.382,92 25.521.012,10

绍ޤ市儿童福利院 7.010.600,04 4.110.054,93 323.638,74 2.576.906,37

浙江省绍ޤ市殡葬管理处 1.027.990,90 870.564,72 94.423,18 63.003,00

绍ޤ市养老服࣑指导中心 1.291.852,45 975.195,92 88.676,53 227.980,00

绍ޤ市救助家庭经济状况核对中心 358.169,84 301.653,04 24.059,80 32.457,00

绍ޤ市ޜ墓管理中心 4.813.225,34 664.668,58 150.000,00 3.998.556,76

к缴к级支出

2016年度部门支出决算总表(分单位)

单ս〠 总计
สᵜ支出

项目支出 һ业单ս经营支出 对䱴属单ս补助支出



金额单ս：元

编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 开03_2表ޜ

人员支出 日常ޜ用支出

1 2 3 4 5 6 7

合计 178.876.464,46 38.791.317,61 5.508.788,42 123.954.097,35 10.622.261,08

一般ޜ共服࣑支出 38.000,00 38.000,00

政府ޜ࣎厅˄室˅及相ޣ机构һ࣑ 18.000,00 18.000,00

  一般行政管理һ࣑ 18.000,00 18.000,00

质量技术监督与检验检疫һ࣑ 20.000,00 20.000,00

  ަ他质量技术监督与检验检疫һ࣑支出 20.000,00 20.000,00

教育支出 142.572,00 142.572,00

进修及ษ䇝 142.572,00 142.572,00

  ษ䇝支出 142.572,00 142.572,00

科学技术支出 290.926,80 21.300,00 269.626,80

科技条件与服࣑ 290.926,80 21.300,00 269.626,80

  ަ他科技条件与服࣑支出 290.926,80 21.300,00 269.626,80

社Պ保障和就业支出 146.090.375,07 36.359.141,93 3.492.219,42 95.824.119,80 10.414.893,92

人力资源和社Պ保障管理һ࣑ 1.833,67 1.833,67

  ަ他人力资源和社Պ保障管理һ࣑支出 1.833,67 1.833,67

民政管理һ࣑ 14.740.718,90 7.030.106,80 1.496.726,10 6.213.886,00

  行政运行 6.686.547,41 5.478.797,17 1.207.750,24

  一般行政管理һ࣑ 1.575.901,60 1.575.901,60

  拥ߋՈ属 1.975.410,00 1.975.410,00

  老龄һ࣑ 2.929.894,03 1.551.309,63 277.335,86 1.101.248,54

  民间组织管理 385.200,00 385.200,00

  行政४划和地管理 490.899,86 490.899,86

  ส层政权和社४建设 51.640,00 11.640,00 40.000,00

  ަ他民政管理һ࣑支出 645.226,00 645.226,00

行政һ业单ս离退休 12.407.657,15 11.048.874,69 1.038.182,78 320.599,68

  һ业单ս离退休 140.090,13 140.090,13

  机ޣһ业单սสᵜ养老保险缴费支出 10.486.981,57 9.375.171,64 898.092,65 213.717,28

  机ޣһ业单ս职业年金缴费支出 1.780.585,45 1.673.703,05 106.882,40

就业补助 47.160,00 47.160,00

  ަ他就业补助支出 47.160,00 47.160,00

抚恤 14.876.249,37 14.876.249,37

  死亡抚恤 678.173,40 678.173,40

  伤残抚恤 2.826.644,00 2.826.644,00

  在乡复员ǃ退伍ߋ人生活补助 2.107.683,20 2.107.683,20

  Ո抚һ业单ս支出 1.206.160,67 1.206.160,67

  义ޥ࣑Ո待 436.153,50 436.153,50

老年生活补助ޥᶁ籍退役士ߌ   2.899.200,00 2.899.200,00

  ަ他Ո抚支出 4.722.234,60 4.722.234,60

退役安置 7.489.646,33 1.399.934,11 187.288,34 5.902.423,88

  退役士ޥ安置 2.674.813,28 2.674.813,28

队移交政府的离退休人员安置ߋ   2.832.113,23 2.832.113,23

队移交政府离退休干部管理机构ߋ   1.982.719,82 1.399.934,11 187.288,34 395.497,37

社Պ福利 39.160.492,09 14.426.136,58 1.444.929,06 13.195.132,21 10.094.294,24

  儿童福利 5.707.756,81 3.080.013,53 302.338,74 2.325.404,54

  老年福利 840.000,00 840.000,00

  殡葬 10.173.443,46 1.308.745,55 3.249.593,65 5.615.104,26

  社Պ福利һ业单ս 21.278.674,90 9.220.054,41 1.051.936,39 6.527.494,12 4.479.189,98

  ަ他社Պ福利支出 1.160.616,92 817.323,09 90.653,93 252.639,90

最վ生活保障 41.025.594,50 41.025.594,50

  城市最վ生活保障金支出 15.975.108,30 15.975.108,30

ᶁ最վ生活保障金支出ߌ   25.050.486,20 25.050.486,20

临时救助 9.325.656,56 2.452.256,08 363.275,92 6.510.124,56

  流浪Ҏ讨人员救助支出 9.325.656,56 2.452.256,08 363.275,92 6.510.124,56

特困人员供养 2.832.777,70 2.832.777,70

  城市特困人员供养支出 1.395.893,60 1.395.893,60

ᶁ五保供养支出ߌ   1.436.884,10 1.436.884,10

大中型水ᓃ移民ਾ期扶持ส金支出 2.300.000,00 2.300.000,00

  ส础设施建设和经济发展 2.300.000,00 2.300.000,00

ަ他生活救助 1.852.588,80 1.852.588,80

  ަ他ߌᶁ生活救助 1.852.588,80 1.852.588,80

ަ他社Պ保障和就业支出 30.000,00 30.000,00

  ަ他社Պ保障和就业支出 30.000,00 30.000,00

५疗卫生与计划生育支出 1.184.796,86 24.701,04 1.160.095,82

५疗保障 1.184.796,86 24.701,04 1.160.095,82

  行政单ս५疗 45.905,02 24.701,04 21.203,98

  Ո抚对象५疗补助 1.138.891,84 1.138.891,84

林水支出ߌ 100.000,00 100.000,00

ަ他ߌ林水支出 100.000,00 100.000,00

  ަ他ߌ林水支出 100.000,00 100.000,00

տᡯ保障支出 2.471.804,20 2.264.437,04 207.367,16

տᡯ改革支出 2.471.804,20 2.264.437,04 207.367,16

  տᡯޜ〟金 2.099.348,32 1.939.850,20 159.498,12

  提租补贴 6.353,20 5.977,16 376,04

  购ᡯ补贴 366.102,68 318.609,68 47.493,00

ަ他支出 28.557.989,53 143.037,60 1.995.269,00 26.419.682,93

彩票ޜ益金及对ᓄ专项债࣑收入安排的支出 27.087.882,03 1.995.269,00 25.092.613,03

  用于社Պ福利的彩票ޜ益金支出 27.087.882,03 1.995.269,00 25.092.613,03

ަ他支出 1.470.107,50 143.037,60 1.327.069,90

  ަ他支出 1.470.107,50 143.037,60 1.327.069,90

项目支出 һ业单ս经营支出 对䱴属单ս补助支出 к缴к级支出

类 款 项

201

科目编码
科目〠

总计
สᵜ支出

20103

2010302

20117

2011799

205

20508

2050803

206

20605

2060599

208

20801

2080199

20802

2080201

2080202

2080204

2080205

2080206

2080207

2080208

2080299

20805

2080502

2080505

2080506

20807

2080799

20808

2080801

2080802

2080803

2080804

2080805

2080806

2080899

20809

2080901

2080902

2080903

20810

2081001

2081002

2081004

2081005

2081099

20819

2081901

2081902

20820

2082002

20821

2082101

2082102

20822

2082202

20825

2082502

20899

2089901

2210202

2210203

210

21005

2100501

2100504

213

21399

229

22960

2296002

22999

2299901

2016年度部门支出决算总表(分科目)

2139999

221

22102

2210201



金额单ս：元

编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 开04表ޜ

项 目 决算数 项目˄按࣏能分类˅ 决算数

一ǃᵜ年收入 134.570.028,91 一ǃ一般ޜ共服࣑支出 38.000,00

˄一˅一般ޜ共预算拨款 107.808.655,41 Ҽǃ外交支出

˄Ҽ˅政府性ส金预算拨款 26.761.373,50 йǃ国防支出

四ǃޜ共安全支出

Ҽǃк年结转 3.138.189,83 五ǃ教育支出 142.572,00

˄一˅一般ޜ共预算拨款 3.138.189,83 ǃ科学技术支出ޝ 290.926,80

˄Ҽ˅政府性ส金预算拨款 七ǃ文化体育与传媒支出

ǃ社Պ保障和就业支出ޛ 106.208.123,38

ҍǃ५疗卫生与计划生育支出 1.184.796,86

十ǃ节能环保支出

十一ǃ城乡社४支出

十Ҽǃߌ林水支出 100.000,00

十йǃ交通运输支出

十四ǃ资源勘探信息等支出

十五ǃ商业服࣑业等支出

十ޝǃ金融支出

十七ǃ援助ަ他地४支出

十ޛǃ国土海洋气象等支出

十ҍǃտᡯ保障支出 2.264.437,04

Ҽ十ǃ粮油物资储备支出

Ҽ十一ǃަ他支出 24.461.373,50

Ҽ十Ҽǃ债࣑还ᵜ支出

Ҽ十йǃ债࣑付息支出

ᵜ年支出合计 134.690.229,58

Ҽ十四ǃ结转л年 3.017.989,16

收入总计 137.708.218,74 支出总计 137.708.218,74

收      入 支出

2016年度部门财政拨款收支决算表



金额单ս：元

编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 开05表ޜ

总   计 สᵜ支出 项目支出 备注

1 2 3 4

类 款 项 合  计 107.928.856,08 41.034.512,32 66.894.343,76

一般ޜ共服࣑支出 38.000,00 38.000,00

政府ޜ࣎厅˄室˅及相ޣ机构һ࣑ 18.000,00 18.000,00

  一般行政管理һ࣑ 18.000,00 18.000,00

质量技术监督与检验检疫һ࣑ 20.000,00 20.000,00

  ަ他质量技术监督与检验检疫һ࣑支出 20.000,00 20.000,00

教育支出 142.572,00 142.572,00

进修及ษ䇝 142.572,00 142.572,00

  ษ䇝支出 142.572,00 142.572,00

科学技术支出 290.926,80 21.300,00 269.626,80

科技条件与服࣑ 290.926,80 21.300,00 269.626,80

  ަ他科技条件与服࣑支出 290.926,80 21.300,00 269.626,80

社Պ保障和就业支出 103.908.123,38 38.724.074,24 65.184.049,14

人力资源和社Պ保障管理һ࣑ 1.833,67 1.833,67

  ަ他人力资源和社Պ保障管理һ࣑支出 1.833,67 1.833,67

民政管理һ࣑ 14.700.718,90 8.526.832,90 6.173.886,00

  行政运行 6.686.547,41 6.686.547,41

  一般行政管理һ࣑ 1.575.901,60 1.575.901,60

  拥ߋՈ属 1.975.410,00 1.975.410,00

  老龄һ࣑ 2.889.894,03 1.828.645,49 1.061.248,54

  民间组织管理 385.200,00 385.200,00

  行政४划和地管理 490.899,86 490.899,86

  ส层政权和社४建设 51.640,00 11.640,00 40.000,00

  ަ他民政管理һ࣑支出 645.226,00 645.226,00

行政һ业单ս离退休 11.177.231,39 10.139.048,61 1.038.182,78

  һ业单ս离退休 140.090,13 140.090,13

  机ޣһ业单սสᵜ养老保险缴费支出 10.273.264,29 9.375.171,64 898.092,65

  机ޣһ业单ս职业年金缴费支出 763.876,97 763.876,97

抚恤 13.990.289,37 13.990.289,37

  死亡抚恤 678.173,40 678.173,40

  伤残抚恤 2.826.644,00 2.826.644,00

  在乡复员ǃ退伍ߋ人生活补助 2.107.683,20 2.107.683,20

  Ո抚һ业单ս支出 320.200,67 320.200,67

  义ޥ࣑Ո待 436.153,50 436.153,50

老年生活补助ޥᶁ籍退役士ߌ   2.899.200,00 2.899.200,00

  ަ他Ո抚支出 4.722.234,60 4.722.234,60

退役安置 6.448.969,51 1.497.479,82 4.951.489,69

  退役士ޥ安置 2.674.813,28 2.674.813,28

队移交政府的离退休人员安置ߋ   1.881.179,04 1.881.179,04

队移交政府离退休干部管理机构ߋ   1.892.977,19 1.497.479,82 395.497,37

社Պ福利 28.418.553,58 15.871.065,64 12.547.487,94

  儿童福利 5.607.756,81 3.382.352,27 2.225.404,54

  老年福利 840.000,00 840.000,00

  殡葬 4.558.339,20 1.308.745,55 3.249.593,65

  社Պ福利һ业单ս 16.251.840,65 10.271.990,80 5.979.849,85

  ަ他社Պ福利支出 1.160.616,92 907.977,02 252.639,90

最վ生活保障 18.090.000,00 18.090.000,00

  城市最վ生活保障金支出 7.000.000,00 7.000.000,00

ᶁ最վ生活保障金支出ߌ   11.090.000,00 11.090.000,00

临时救助 9.197.938,16 2.687.813,60 6.510.124,56

  流浪Ҏ讨人员救助支出 9.197.938,16 2.687.813,60 6.510.124,56

ަ他生活救助 1.852.588,80 1.852.588,80

  ަ他ߌᶁ生活救助 1.852.588,80 1.852.588,80

ަ他社Պ保障和就业支出 30.000,00 30.000,00

  ަ他社Պ保障和就业支出 30.000,00 30.000,00

५疗卫生与计划生育支出 1.184.796,86 24.701,04 1.160.095,82

५疗保障 1.184.796,86 24.701,04 1.160.095,82

  行政单ս५疗 45.905,02 24.701,04 21.203,98

  Ո抚对象५疗补助 1.138.891,84 1.138.891,84

林水支出ߌ 100.000,00 100.000,00

ަ他ߌ林水支出 100.000,00 100.000,00

  ަ他ߌ林水支出 100.000,00 100.000,00

տᡯ保障支出 2.264.437,04 2.264.437,04

տᡯ改革支出 2.264.437,04 2.264.437,04

  տᡯޜ〟金 1.939.850,20 1.939.850,20

  提租补贴 5.977,16 5.977,16

  购ᡯ补贴 318.609,68 318.609,68

科目编码 科目〠

201

20103

2010302

20117

2011799

205

20508

2050803

206

20605

2060599

208

20801

2080199

20802

2080201

2080202

2080204

2080205

2080206

2080207

2080208

2080299

20805

2080502

2080505

2080506

20808

2080801

2080802

2080803

2080804

2080805

2080806

2080899

20809

2080901

2080902

2080903

20810

2082502

2081001

2081002

2081004

2081005

2081099

20819

2089901

210

21005

2100501

2100504

2081901

2081902

20820

2082002

20825

2210202

2210203

2016年度部门一般公共预算支出决算表

213

21399

2139999

221

22102

2210201

20899



金额单ս：元

编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 开06表ޜ

科目编码 科目〠 金额 科目编码 科目〠 金额

301 工资福利支出 35.089.856,82 302 商品和服࣑支出 3.513.519,42

30101 สᵜ工资 4.388.324,20 30201 费ޜ࣎ 232.425,25

30102 津贴补贴 2.712.671,10 30202 印ࡧ费

30103 奖金 107.277,00 30203 咨询费 9.300,00

30104 ަ他社Պ保障缴费 1.578.221,15 30204 手续费 886,00

30106 Չ食补助费 30205 水费 6.615,85

30107 绩效工资 7.139.425,44 30206 电费 53.129,68

30108 机ޣһ业单սสᵜ养老保险缴费 9.375.171,64 30207 邮电费 123.862,71

30109 职业年金缴费 763.876,97 30208 取暖费

30199 ަ他工资福利支出 9.024.889,32 30209 物业管理费 58.450,00

303 对个人和家庭的补助 2.431.136,08 30211 差旅费 112.412,00

30301 离休费 30212 因ޜ出国˄境˅费用

30302 退休费 30213 维修(护)费 39.573,70

30303 退职˄役˅费 30214 租赁费

30304 抚恤金 68.540,00 30215 Պ䇞费 35.842,20

30305 生活补助 62.400,00 30216 ษ䇝费 122.211,00

30306 救济费 30217 接待费࣑ޜ 141.907,50

30307 ५疗费 26.903,04 30218 专用ᶀ料费 1.754,00

30308 助学金 30224 被装购置费

30309 奖励金 8.856,00 30225 专用燃料费

30310 生产补贴 30226 劳࣑费 17.200,00

30311 տᡯޜ〟金 1.939.850,20 30227 委托业࣑费

30312 提租补贴 5.977,16 30228 工Պ经费 241.685,40

30313 购ᡯ补贴 318.609,68 30229 福利费 1.142.324,97

30314 采暖补贴 30231 用车运行维护费࣑ޜ 338.493,41

30315 物业服࣑补贴 30239 ަ他交通费用 510.570,00

30399 ަ他对个人和家庭的补助支出 30240 税金及䱴࣐费用

30299 ަ他商品和服࣑支出 324.875,75

304 对һ业单ս的补贴

30401 企业政策性补贴

30402 һ业单ս补贴

30403 财政贴息

30499 ަ他对企һ业单ս的补贴

310 ަ他资ᵜ性支出

31001 ᡯ屋建筑物购建

31002 设备购置ޜ࣎

31003 专用设备购置

31005 ส础设施建设

31006 大型修缮

31007 信息网络及软件购置更新

31008 物资储备

31009 土地补偿

31010 安置补助

31011 地к䱴着物和青苗补偿

31012 拆迁补偿

31013 用车购置࣑ޜ

31019 ަ他交通工ާ购置

31099 ަ他资ᵜ性支出

399 ަ他支出

39906 赠与

人员经费 用经费ޜ

2016年度部门一般公共预算基本支出决算表



金额单ս：元

编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 开07表ޜ

小 计 สᵜ支出 项目支出

1 2 3 4 5 6

26.761.373,50 26.761.373,50 1.995.269,00 24.766.104,50

社Պ保障和就业支出 2.300.000,00 2.300.000,00 2.300.000,00

大中型水ᓃ移民ਾ期扶持ส金支出 2.300.000,00 2.300.000,00 2.300.000,00

  ส础设施建设和经济发展 2.300.000,00 2.300.000,00 2.300.000,00

ަ他支出 24.461.373,50 24.461.373,50 1.995.269,00 22.466.104,50

彩票ޜ益金及对ᓄ专项债࣑收入安排的支出 24.461.373,50 24.461.373,50 1.995.269,00 22.466.104,50

  用于社Պ福利的彩票ޜ益金支出 24.461.373,50 24.461.373,50 1.995.269,00 22.466.104,50

年ᵛ结余结转

20822

科目编码 科目〠 年初结余和结转 ᵜ年收入
ᵜ年支出

2082202

229

22960

2296002

2016年度部门政府性基金收入支出决算表

类 款 项 合  计

208



金额单ս：元

编ࡦ单ս：绍ޤ市民政局˄汇总˅ 开08表ޜ

˄一˅项目支出 预算数 执行数 ˄Ҽ˅相ޣ统计数 —

Āйޜā经费支出 818.976,00 686.990,11   1．因ޜ出国˄境˅团组数˄个˅

  1．因ޜ出国˄境˅费 22.200,00   2．因ޜ出国˄境˅人次数˄人˅ 1

用车购置及运行维护费࣑ޜ．2   467.760,00 415.242,41 ˅用车购置数˄辆࣑ޜ．3  

用车购置费࣑ޜ˅1˄     ˅用车保有量˄辆࣑ޜ．4   11

用车运行维护费࣑ޜ˅2˄     467.760,00 415.242,41 ˅接待批次˄个࣑ޜ．5   284

接待费࣑ޜ．3   351.216,00 249.547,70 ˅接待人次˄人࣑ޜ．6   2.287

注：ᵜ表反ᓄ部门ᵜ年度Āйޜā经费支出预决算情况Ǆަ中，2016年度预算数为Āйޜā经费年初预算数，决算数是包括当年一般ޜ共预算财政拨款和
以前年度结转资金安排的实䱵支出Ǆ

2016年度一般公共预算ć三公Ĉ经费决算表


